
Vzorový protokol 
 
Zadání 
 
- zde můžete vložit zadání úkolu, který Vám byl sdělen na cvičení, jak bylo řečeno, v případě 
cvičení pod vedením M. Navrátila není nezbytně nutné ho vkládat, ale pokud ho vložíte, nic 
se nestane 
 
 
Vypracování cvičení 
 
- tady budou tabulky, obrázky (mapy, grafy nebo obrázky) včetně správné citace, případně 
drobných komentářů, ale ty nejsou nezbytné, pokud budete mít na konci práce komentář  
 
 
Závěr 
- tady bude komentář toho, co jste zkoumali, vysvětlení toho, na co jste přišli, případně 
nějaké krátké shrnutí, vždy se řídíte informacemi na cvičení a nepřesáhnete stanovenou 
délku komentáře 
 
 
Seznam použitých zdrojů 
- tady bude seznam použitých zdrojů (dle vzoru) a použité zdroje by měly být všechny 
citovány, jinými slovy by neměl být uveden zdroj, který není citován 
 

 
 


